Explicit liber vndeclimus

Incipiunt capitula libri duodecimi.

- i **Q**uid sit q̄ etiā in aīo nostro intelligendū sit ad extēriorem hoīem pertinere.
- ii **C**orporeus sensus cōes nobis esse cū p̄corib⁹: sed p̄priū esse hoīis de his q̄ sensu corporis cōprehendit secundum eternas iudicare rationes.
- iii **A**ctiones corporales ita demum esse re-

ctas si eis regendis mentis intellec-
tuale p̄fuerit

- vii **Q**uid intersit inter illud quo mens inclinatur ad temporalia et illud quo contemplature eterna.
- v **D**e opinione eorum qui coniugio masculi et femine et eo: um proli diuina comparant trinitatem.
- vii **H**omo non ad unius in trinitate personae sed ad totius trinitatis imaginem sit creatus.
- viiij **D**e eo qd̄ apl̄s dicit virū esse imaginem dei: mulierē aut̄ gloriā viri
- viiij **Q**uib⁹ p̄gressibus mens corporium v̄su et imagine delectata: ab eterno rum contemplatione deficiat.
- ix **Q**uip̄niciose relicto cōmuni bono: pri uata querantur.
- x **Q**ue sit humana temptatio: et qd̄ p̄ctū extra corporis habeat
- xi **Q**uib⁹ demutatōib⁹ ab imagine dei in similitudinē pecoris delabatur
- xii **Q**uip̄nibilis sit primoy hoīim preuari catione mens q̄ ad amorē tpaliū sensu est tracta corporeo.
- xiiij **D**e eo q̄ sūia qui in uno hoīe mente in persona viri: sensu aut̄ corporis in persona mulieris accipiendū esse dixerunt.
- xvij **I**n que officia proprie sapientia et sciencie dei dantur.
- xv **D**e opinione platonis qua creditit aīas alia vitam p̄iūsc̄ corporibus induerentur habuisse.

Surelii augustini episcopi de trinitate liber duodecimus incipit.

Quid sit q̄ etiā in aīo nostro intelligendū sit ad extēriorem hoīem pertinere. **I**a. **N**on nūc videamus ubi sit quasi quoddam hominis extērioris in extēriorisq; confinium. **Q**uicquid enim habemus in animo communione cum pecore recte adhuc dicetur ad extēriorem hominem pertinere. **N**on em̄ solū corpus homo extērius deputabitur: sed adiuncta quadam vita sua qua compages corporis et oīs sensus vigent: quibus instructus est ad extēriora sentienda. **Q**uorum sensorum imāgines infixe in memoria cum recordando res uisuntur: res adhuc agit ad extēriorem hominem pertinens. **N**ec in his omnibus non distamus a pecore: nisi q̄ figura corporis non pronis̄d̄ erecti sumus. **Q**ua in re admone-